
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria
Reg. Gen. N° 102 lì 22-04-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Economico-Finanziaria
Reg. Part. n. 15 del 18-04-2014

Oggetto: Liquidazione compenso per incarico di commissario ad acta dott. Giuseppe
Petralia.

Il RESPONSABILE DI AREA

Vista la determina del Responsabile del Servizio Finanziario R.G. n. 120 del 08/04/2014 con cui si
impegnava la somma complessiva di € 785,68 per incarico di commissario ad acta espletato dal dott.
Giuseppe Petralia presso il Comune di Francavilla di Sicilia;

Vista la parcella  del 13 marzo 2014 presentata dal funzionario dott. Giuseppe Petralia per  l’espletamento
dell’intervento sostitutivo disposto con D.A. n. 26 del 16/01/2014 relativo all’approvazione del Bilancio di
Previsione esercizio finanziario 2013;

Visto l’intervento 1.01.01.03 cap. 70.12 (imp.168) e cap. 70.02 (imp 169)  del Bilancio di Previsione 2014
dove è stato assunto regolare impegno di spesa;

Vista la L. 142/90, recepita dalla L.48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

Di liquidare in favore del dott. Giuseppe Petralia c.f. PTRGPP62H08H070T,  la somma lorda di € 785,68 a
fronte della parcella allegata per l’espletamento del servizio  di cui sopra;

Di imputare la spesa al Titolo 1 Funzione 01 serv. 03 int. 03 cap. 70.12(imp.168) e cap. 70.02 (imp. 169) del
Bilancio di Previsione 2014;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria
Reg. Gen. N° 102 lì 22-04-2014

Di trasmettere copia della presente determina all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

Atti allegati:

Parcella del 13/03/14 di € 7.078,50.1.

Francavilla di Sicilia, lì 17/04/14

     Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

                              (rag. Rosalba Pennino)


